СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «28» июня  2019 г. № 180

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнеикорецкого  сельского поселения от 01.07.2013 г. № 105 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнеикорецкого сельского поселения»

Руководствуясь Законом Воронежской области от  28.12.2007 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов администрации в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района
р е ш и л:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнеикорецкого сельского поселения, утвержденное решением Совета народных депутатов от 01.07.2013 г. № 105 (далее - Положение) следующие изменения:
0. Пункт 3.5. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3.5. Ежемесячное денежное поощрение, размер которого устанавливается муниципальным служащим дифференцированно,  в зависимости от  замещаемой должности муниципальной службы правовым актом представителя нанимателя, в том числе  по должностям муниципальной службы:
	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер ЕДП (количество должностных окладов)

	Младшая
	Специалист 1 категории
	2,6

1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2019 г.

Глава Нижнеикорецкого
сельского поселения                                                                 М. С. Гриднева

Председатель Совета
народных депутатов                                                                В. А. Перегудов

Акт
 обнародования решения от 21 июня 2019 года №180 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнеикорецкого  сельского поселения от 01.07.2013 г. № 105 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнеикорецкого сельского поселения»
«21»  июня  2019 года
село Нижний Икорец
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия по разработке решения Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района   Воронежской области 21 июня 2019 года №180 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнеикорецкого  сельского поселения от 01.07.2013 г. № 105  «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнеикорецкого сельского поселения» в составе председателя комиссии главы Нижнеикорецкого сельского поселения  Гридневой Марии Сергеевны, председателя Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения  Перегудова Виктора Андреевича, секретаря комиссии специалиста 1 категории администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Пустоваловой Галины Ивановны, членов комиссии: депутата Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Саркисовой Нины Леонидовны, главного бухгалтера администрации Нижнеикорецкого сельского поселения Нащёкиной Елены Геннадьевны  составили настоящий акт  в том, что  решение Совета народных депутатов Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района 21 июня 2019 года №180 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Нижнеикорецкого  сельского поселения от 01.07.2013 г. № 105 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Нижнеикорецкого сельского поселения»
размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Нижнеикорецкого сельского поселения по улице Победы, 61 села Нижний Икорец; на здании магазина «Теремок» по улице Мира, 135 села Нижний Икорец; на здании магазина «Славянка» по улице Мира, 137 села Нижний Икорец; на доске объявлений у здания Нижнеикорецкого  сельского Дома культуры по улице Победы, 59 села Нижний Икорец; на доске объявлений Нижнеикорецкого ФАП  по улице Молодежной, 18 села Нижний Икорец; на доске объявлений в Нижнеикорецкой СОШ по улице 7 съезд Советов, 1А села Нижний Икорец; на доске объявлений Масловского медпункта по улице Винивитина, 19 села Масловка, на доске объявлений магазина «Ирина» по улице Чапаева, 100 хутора Стрелка  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Нижнеикорецкого сельского поселения.
 В чем и составлен настоящий акт
 Председатель комиссии:                                                                  М.С.Гриднева
Председатель Совета народных депутатов                                    В.А.Перегудов
Секретарь комиссии                                                                         Э.А. Фурцева
Члены комиссии:                                                                              Н.Л. Саркисова
                                                                                                             Е.Г.Нащекина